

NYHETSBREV

SKOLENES LANDSFORBUND



Nr. 5 2016. Fredag 24. juni.

KJÆRE SL-MEDLEM!

Vi på forbundskontoret ønsker deg og dine alt godt for sommeren 2016. Hvile, andre gjøremål, samvær, la **humla** suse!



Vi håper rett og slett at ferien gir deg gode minner og at du møter glad og uthvilt til et nytt arbeidsår.

God sommer! 😎

SPØR GUNNVOR, DU OGSÅ!



Nestleder **Gunnvor Sen** svarer på dine spørsmål på vegne av SL. Alle spørsmålene og svarene er nå samlet på nett. [Klikk deg inn her for mer info](#)

landsforbund stemte ja. 17,1 prosent stemte nei. [Les mer her](#)

- FRAVÆRSGRENSE SVEKKER LÆRERNES STATUS



Kunnskapsministeren har utarbeidet en nasjonal fraværgrense som vil bidra til å svekke faglærernes status, mener Anne Finborud, leder i Skolenes landsforbund.

– SL savner et strukturert system for oppfølging av elever i en sårbar situasjon og vi mener at en så vidt streng fraværsregel vil bidra til å svekke faglærernes status. Fravær bør ramme ordenskarakteren, og faglæreren må fortsatt ha ansvaret alene for å sette fagkarakteren. Dette må skje på faglige kriterier og i dialog med eleven. [Les hele saken her](#)

FRYKTER FOR SKOLENE I DISTRIKTENE



De nye **kompetansekravene** som lærerne er pålagt av Stortinget og den **obligatoriske masterlærerutdanningen** kan blant annet føre til at skoler i distriktene legges ned samt sentralisering av flere småskoler, heter det i en uttalelse vedtatt av forbundsstyret i Skolenes landsforbund.

«Det ser med andre ord ikke særlig lyst ut for grunnskolen framover, selv om ikke virkningene vil nå toppen før om 10-12 år. At regjeringen ønsker en slik utvikling, er ingen unnskyldning for at andre som burde vite bedre, også støtter dette,» mener forbundsstyret. [Les hele uttalelsen her](#)

KLART JA TIL TARIFFOPPGJØRET



Skolenes landsforbund har gjennomført uravstemning i tariffoppgjøret mellom **LO Kommune** og **KS** samt mellom Kommuneansattes hovedsammenslutning (KAH) og Oslo kommune.

Over 90 prosent av medlemmene som avla stemme, sa JA til avtalen i begge uravstemningene, ifølge SL-nestleder Terje Moen. [Les mer her](#)

Det ble også et solid JA-flertall i uravstemmingen over tariffoppgjøret i **staten**. 82,9 prosent av de stemmeberettigede medlemmene i Skolenes

